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ת"פ 26465/03/22 – משה דהן,שלום דהן (עצור/אסיר בפיקוח),שחף
ג'רבי נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 26465-03-22 מדינת ישראל נ' דהן(עצור/אסיר בפיקוח) ואח'
 מספר בקשה: 6

לפני כבוד השופט ירון גת
1. משה דהן (עצור/אסיר בפיקוח)

2. שלום דהן (עצור/אסיר בפיקוח) 3. שחף ג'רבי
(עצור/אסיר בפיקוח)

המבקשים:

נגד

מדינת ישראל
 

המשיבה:

 

החלטה

בנסיבות ובהסכמת הצדדים, הדיון המקדמי בעניין נאשמים 1 ו-2 ידחה ליום: 08.01.23, שעה: 08:30. 

לבית ראשונית  בדיקת התאמה  ו-2   1 לכל אחד מהנאשמים  לערוך  לשירות המבחן  מורה  אני  הנאשמים  ב"כ  לבקשת 
המשפט הקהילתי.

על כל נאשם להתייצב בשירות המבחן במועד אליו יזומן לצורך בדיקת התאמה.

כתובת שירות המבחן למבוגרים בתל אביב - יפו רח' קיבוץ גלויות 106, הנאשם יגיע לשירות המבחן במועד אליו יזומן.
כי לנאשם  מסביר  המשפט  בית  הזמנה.  מהווה  זה  פרוטוקול  ההתאמה.  בדיקת  מועד  הוא  לנאשם  שיקבע  המועד 
יגיע מיזמתו לשירות המבחן יחשב הדבר כי הוא האחריות להגיע לשירות המבחן היא על הנאשם. במידה והנאשם לא 
ויתר על זכותו לבדיקת התאמה, כאמור. בהגעה לשירות המבחן יש להצטייד בתעודה מזהה ובפרוטוקול זה, לציין שהגיע

לבדיקת התאמה לבית המשפט הקהילתי.

ב"כ של  נייד  טלפון  מספר  זכאי.  ציון  חיה  עו"ד  כוחם,  באת  דרך  ההתאמה  לבדיקת  הנאשמים  את  לזמן  יש 
.077-3180057 פקס:   ;052-3450022 הנאשמים: 

קושי וקיים  חלופי במקרה  מועד  תיאום  לשם  למבוגרים  בשירות המבחן  נאוה שאקרי  גב'  עם  טלפוני  ליצור קשר  ניתן 
להגיע במועד שנקבע בטל' 03-5125511.
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מצד עמדה  להביע  כדי  התאמה  בדיקת  להכנת  בשליחתם  אין  כי  ו-2   1 לנאשמים  תסביר  הנאשמים  ב"כ 
יום. של  בסופו  הקהילתי  המשפט  לבית  קבלתם  לגבי  המשפט  ובית  המאשימה 

באשר לנאשם 3, בהסכמת הצדדים, הדיון המקדמי בעניינו ידחה ליום: 27.11.22, שעה: 09:00. עד למועד זה תמוצה
ההידברות בין הצדדים, כך שניתן יהיה לקיים דיון ענייני.

כוחם, באי  באמצעות  וזאת  בעניינם,  שנקבעו  הבאים  לדיונים  התייצבותם  בחובת  מוזהרים  כולם  הנאשמים 
ההתייצבות. חובת  ואודות  שנקבעו  המועדים  אודות  אותם  שיידעו 

מנהלת האיזוק האלקטרוני תפתח לנאשמים כולם חלונות בהתאם למועדים שנקבעו לצורך התייצבות לדיונים
שירות שייקבע  במועדים  ההתאמה,  לבדיקות  התייצבות  לצורך  חלון  תפתח  גם  ו-2   1 ולנאשמים  בעניינם, 

המבחן.

זו בצירוף כתב האישום באופן מידי לשירות המבחן בפקס: מזכירות בית המשפט מתבקשת להעביר החלטה 
.025085994

כמו כן, המזכירות תעביר עותק ההחלטה למנהלת האיזוק האלקטרוני.

מזכירות בית המשפט גם תעביר תוכן ההחלטה לעוזרת המשפטית של כבוד השופטת אבירה אשקלוני.

המזכירות תעדכן את מועדי הדיונים ביומן בהתאם, תזמן את הנאשמים ותיידע את ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"ג, 04 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.
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